山 西 省 教 育 厅

晋教人函〔2019〕85 号

山西省教育厅关于转发《关于进一步改进

全省事业单位岗位设置管理有关问题的通知》的通知

各高等学校、厅直属单位：

现将山西省人力资源和社会保障厅《关于进一步改进全省

事业单位岗位设置管理有关问题的通知》（晋人社厅发〔2019〕

58 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：关于进一步改进全省事业单位岗位设置管理有关问

题的通知

山西省教育厅

2019 年 11 月 15 日

（此件依申请公开）

	晋教人函〔2019〕85号山西省教育厅关于转发《关于进一步改进全省事业单位岗位设置管理有关问题的通知》的通知
	关于进一步改进全省事业单位岗位设置管理有关问题的通知
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10